
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERUI 
 

2004 m.lapkričio 26d. Nr. 199 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 22 str., Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m.birželio 17 d. nutarimu Nr.909 „Dėl valstybės tarnautojų 

vertinimo tvarkos bei valstybės tarnautojų veiklos vertinimo kriterijų“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą įvertinti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus ir Rokiškio rajono savivaldybės kontrolieriaus tarnybinę veiklą pagal 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintus valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

kriterijus. 

 

 

Meras                Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas,71170 
 

 


